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Olejek Konopny GOld Hemp Oil CANNAcore 5% CBG Full Spectrum

Złoty Olej Konopny 5% CBG Full Spectrum  Złoty olej konopny pochodzi z naturalnej ekstrakcji alkoholowej kwiatów konopi włóknistej Santhica 70. Składniki:

olej z nasion konopi włóknistej, naturalny ekstrakt z kwiatostanów konopi włóknistej. Zawiera wyłącznie naturalnie występujące fitokannabinoidy, Omega-3,

Omega-6, lipidy, flawonoidy, terpeny i inne fitosubstancje. Ekstrakt wyprodukowany w Polsce metodą ekstrakcji alkoholowej. Nie zawiera izolatu CBG. Pojemność

10 ml.  Każda buteleczka naszego płynnego złota pochodzi z idealnie wyselekcjonowanych, naturalnych plantacji konopnych, powstałych z certyfikowanych nasion.

Na każdym etapie produkcji przechodzą kilkukrotną kontrolę jakości oraz restrykcyjne testy laboratoryjne na obecność szkodliwych substancji, jak pestycydy,

bakterie, czy metale ciężkie.  Wyjątkowe opakowanie, w którym znajdują się nasze olejki jest nie tylko luksusowym dodatkiem. Zabezpiecza ono także przed

działaniem promieni UV, jak i stanowi ochronny "termosik", zapobiegający szybkim zmianom temperatury. Sama buteleczka wykonana jest z biofotonicznego

szkła, które dodatkowo chroni produkt.  ● CBG (cannabigerol) > 500 mg ● CBGA (cannabigerol acid) - 1 mg ● CBD (cannabidiol) > 60 mg ● CBDA

(cannabidiolic acid) > 1 mg ● CBDV (cannabidivarine) - 1 mg ● CBN (cannabinol) > 1 mg ● CBC (cannabichromene) > 20 mg ● Terpeny > 100 mg ●

kannabinoidy łącznie > 580 mg  Olej przebadano w wyspecjalizowanych, niezależnych laboratoriach na obecność:  ● wielopierścieniowych węglowodorów

aromatycznych (WWA), ● pestycydów, ● metali ciężkich, ● bakterii, ● drobnoustrojów, ● grzybów i pleśni.  Dlaczego nasze olejki nie są oznaczone jako

suplement diety?  Na chwilę obecną, nie można w Polsce zgodnie z prawem wskazywać obecności CBD suplementami diety ani żywnością. Producenci, znakujący

w ten sposób swoje produkty, narażają się na sankcje ze strony Sanepidu. Zgodnie z obowiązującym prawem wskazanie zalecanej do spożycia porcji produktu

zarezerwowane jest dla produktów, takich jak suplementy diety.  Produkt wolny od właściwości psychoaktywnych, nie odurza, zawartość THC poniżej 0,1%.  10 ml

= 200 kropel 1 kropla = 2,5 mg CBG  Sprawdź badania: http://www.cannacorebeauty.com/badania  https://www.youtube.com/watch?v=Yj3qLW88QiU 
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